laikiklių) nukabinimas 
ES dienos proga

vnt. 471 6,00 2826,00

9. Vėliavos nukabinimas / 
pakabinimas

vnt. 36 20,00 720,00

10. Stacionaraus vėliavos 
stiebo nuvalymas

vnt. 36 40,00 1440,00

PVM 21 proc. 16477,02 EUR

Preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina su PVM* 94939,02 EUR (devyniasdešimt keturi 
tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt devyni eurai ir 2 euro centai).

3

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų / 
teikti paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė): 

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekėjus, kurių pajėgumais, t.